Playas de Rosarito

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Rubro de Ingresos

Estimado
)

Ampliaciones'y
Reducciones ‘
(2)

Ingreso
Modificado
(321 +2)

Devengado
(4)

Recaudado
(5}

Diferencia

_i6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios ¥

Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

125,562,566

Estimado

265,000

Ampliacionesy
Reducciones
(2)

| 25,827,566

Ingreso
Modificado
 3=1+2

Devengado

Recaudado

9,261,000 - 9,261,000 5,361,651 5,361,651 |- 3,899,349
Otros Ingresos

Participaciones, Aportacicnes, Convenios, incentivos

Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de - 265,000 265,000 195,000 195,000 |- 70,000
Aportacion

Trans_ferencnas, {\sxgnacuones, Subsidios y Subvenciones, 16,301,566 ) 16,301,566 10,560,448 10,560,448 |- 5,741,118
Pensiones y Jubilaciones

Diferencia

{6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos

Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Transferencias al Resto del Sector Piblico
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Derechos '

Productos

Otros Ingresos .
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Bajo protesta de decir verdad declata
" Los ingresos excedentes se pré

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Mu

Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y

Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

25,562,566

9,261,000

16,301,566

265,000

265,000

25,562,566

25,827,566

9,261,000
265,000

16,301,566

265000

16,117,099

5,361,651
195,000

10,560,448

25,827 566

16,117,099

5,361,651
195,000

10,560,448

16.117.089

16.117.099

Ingresos excedefites’ | |

9,710,467

3,899,349
70,000

5,741,118

© 9710467

~

L.C. JOSE LUIS PIMEN
SUBDIRECIOR A

i \Y
TANA ANGELINA LER
DIRECTORA




