



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de septiembre 2025

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	9,261,000	-	9,261,000	5,361,651	5,361,651	3,899,349
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion	-	265,000	265,000	195,000	195,000	70,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	16,301,566	-	16,301,566	10,560,448	10,560,448	5,741,118
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	25,562,566	265,000	25,827,566	16,117,099	16,117,099	-9,710,467
Ingresos excedentes¹						

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	0	-	0	0	0	0
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	25,562,566	265,000	25,827,566	16,117,099	16,117,099	-9,710,467
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	9,261,000	-	9,261,000	5,361,651	5,361,651	3,899,349
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	-	265,000	265,000	195,000	195,000	70,000
16,301,566	-	16,301,566	10,560,448	10,560,448	5,741,118	
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	25,562,566	265,000	25,827,566	16,117,099	16,117,099	-9,710,467
Ingresos excedentes¹						

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

LIC. TATIANA ANGELINA LERMA RAMIREZ
DIRECTORA

L.C. JOSE LUIS PIMENTEL SERAFIN
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. ANGEL MIGUEL MEZA GALVEZ
CONTADOR GENERAL